
UCHWAŁA NR 31/2024
UCZELNIANEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 09 września 2024 r.

w sprawie zlecenia przez Ministra Edukacji 
wykonania zadania w dziedzinie nauczania

Na podstawie § 112 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Uczelniana Rada ds. Kształcenia pozytywnie zaopiniowała wniosek Dziekana Wydziału Nauk 
Społecznych w sprawie zlecenia przez Ministra Edukacji Uniwersytetowi Szczecińskiemu 
wykonie zadania w dziedzinie nauczania, polegającego na przygotowaniu i realizacji 
kwalifikacyjnych studiów podyplomowych w zakresie:

- Psychologia Edukacyjna z Przygotowaniem Pedagogicznym

od roku akademickiego 2024/2025, na podstawie przepisów art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Uczeli 
prof. dr hab. Rer 

mej Rady ds. Kształcenia 
i Podgórzańska


